平成 25 年 5 月 13 日

各      位

会 社 名  黒田精工株式会社

代表者名  取締役社長 黒田 浩史

（コード番号 7726 東証 第 2 部）

問合せ先  経理部長 荻窪 康裕

（TEL 044－555－3800）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

平成 25 年 2月 14 日に公表いたしました、平成 25 年 3月期（平成 24 年 4月 1日～平成 25 年 3月 31 日）の業績予想

に関し、下記のとおり個別業績予想および配当予想の修正をいたしましたのでお知らせいたします。

なお、連結業績は修正開示が必要ない範囲での業績結果になる見通しであります。

記

１.業績予想の修正

（1）平成 25 年 3月期 通期 個別業績予想数値の修正（平成 24 年 4 月 1日～平成 25 年 3 月 31 日） （単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 8,740 △60 90 △130 △4 円 62 銭

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 8,883 △66 127 △72 △2 円 58 銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 143 △6 37 58

増 減 率            （％） 1.6 － 41.1 －

（ご参考）前期通期実績
（平成 24 年 3月期） 10,832 461 531 185 6 円 61 銭

（2）修正の理由

個別業績に関しては、海外子会社に対する外貨建債権の為替換算を主因とした為替差益 46 百万円が発生したことに

より、経常利益、当期純利益に対する影響が発生しましたので、業績予想の修正をお知らせいたします。

２.配当予想の修正

（1）修正の内容

 年間配当金額

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想

（平成 25 年 2月 14 日発表）
－ － － （未定） （未定）

今回修正予想 － － － 1.00 1.00

当期実績 － － －

前期（平成 24 年 3 月期）実績 － － － 2.00 2.00

（2）修正の理由

当社の配当政策は、企業体質強化のための内部留保の充実を勘案しつつ、業績に裏付けられた安定的な配当を継続

して行うことを基本方針としております。

平成 25 年 2 月 14 日発表時点では未定としておりました期末配当につきましては、繰延税金資産の回収可能性の検

討等による繰延税金資産の取崩しにより当期純損失の計上は避けられない状況ではあるものの、経常利益は確保でき

るものと見込んでおり、円安等による今後の日本経済の回復期待等を含め総合的に勘案した結果、１株あたり 1 円を

予定することといたしました。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は

様々な要因により記載の予想数値とは異なる可能性があります。

以  上